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2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ / SOSYAL GÜVENLİK 

PROGRAMI 

I. Öğretim Sınav Programı 

II. YARIYIL 

SINAV TARİH/SAATİ DERS 

KODU 

DERSİN ADI 

SGK1002 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ 25 .04. 2021 10.00-11.00 

SGK1004 İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 27 .04. 2021 10.00-11.00 

SGK1006 YÖNETİM ORGANİZASYON 28 .04. 2021 10.00-11.00 

SGK1008 TİCARET HUKUKU 29 .04. 2021 10.00-10.40 

SGK1010 KAMU HUKUKU 30 .04. 2021 10.00-10.40 

SGK1012 İLETİŞİM 02 .05. 2021 10.00-11.00 

YDL1014 YABANCI DİL II 26 .04. 2021 09.00-11.00 

ATA1016 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 26 .04. 2021 11.00-13.00 

TLD1012 TÜRK DİLİ II 26 .04. 2021 13.00-15.00 

 

IV. YARIYIL 

SINAV TARİH/SAATİ DERS 

KODU 

DERSİN ADI 

SGK2002 SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 24 .04. 2021 14.00-14.40 

SGK2004 TOPLU İŞ HUKUKU 25 .04. 2021 14.00-15.00 

SGK2006 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 26 .04. 2021 16.00-17.00 

SGK2008 ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ 27 .04. 2021 14.00-15.00 

SGK2020 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ 28 .04. 2021 14.00-15.00 

SGK2024 ÇALIŞMA PSİKOLOJİSİ 29 .04. 2021 14.00-15.00 

SGK2030 AİLE VE ÇOCUKLARLA SOSYAL HİZMET 30 .04. 2021 14.00-15.00 

SGK2034 SOSYAL HİZMET VE BAKIM 02 .05. 2021 14.00-15.00 
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2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ARA SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 
 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ / SOSYAL GÜVENLİK 

PROGRAMI 

II. Öğretim Sınav Programı 

II. YARIYIL 

SINAV TARİH/SAATİ DERS 

KODU 

DERSİN ADI 

SGK1002 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞLEMLERİ 25 .04. 2021 17.00-18.00 

SGK1004 İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 27 .04. 2021 17.00-18.00 

SGK1006 YÖNETİM ORGANİZASYON 28 .04. 2021 17.00-18.00 

SGK1008 TİCARET HUKUKU 29 .04. 2021 17.00-17.40 

SGK1010 KAMU HUKUKU 30 .04. 2021 17.00-17.40 

SGK1012 İLETİŞİM 02 .05. 2021 17.00-18.00 

YDL1014 YABANCI DİL II 26 .04. 2021 09.00-11.00 

ATA1016 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 26 .04. 2021 11.00-13.00 

TLD1012 TÜRK DİLİ II 26 .04. 2021 13.00-15.00 

 

IV. YARIYIL 

SINAV TARİH/SAATİ DERS 

KODU 

DERSİN ADI 

SGK2002 SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 24 .04. 2021 19.00-19.40 

SGK2004 TOPLU İŞ HUKUKU 25 .04. 2021 19.00-20.00 

SGK2006 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 26 .04. 2021 19.00-20.00 

SGK2008 ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ 27 .04. 2021 19.00-20.00 

SGK2020 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ 28 .04. 2021 19.00-20.00 

SGK2024 ÇALIŞMA PSİKOLOJİSİ 29 .04. 2021 19.00-20.00 

SGK2030 AİLE VE ÇOCUKLARLA SOSYAL HİZMET 30 .04. 2021 19.00-20.00 

SGK2034 SOSYAL HİZMET VE BAKIM 02 .05. 2021 19.00-20.00 
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